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39° Tiro amichevole della Lavizzara 03 – 04 – 05 maggio 2024 
9° Memorial Arturo Demartini 
Società Tiratori della Lavizzara 

 

 
Dati Statistici 
 
 
Partecipanti A D E Totale 
 
U15 0 0 9  9 
U21 0 1 18 19 
Elite 6 6 31 43 
Seniores 9 8 14 31 
Veterani 13 15 15 43 
Veterani Senior 8 16 14 38 
 
Totale 36 46 101 183 
 
Distinzione 18 11 29  58    49.15% 
Carta Corona 17 20 23  60    50.85% 
 
Totale 35 31 52 118 
 97.22% 67.39% 51.48% 64.48%  100.00% 
 
 
Rimborsi immediati 
 
Categoria A 36  x 8.90.- = 320.40.-  Rimborsati 175.-   54.62% 
Categoria D 43  x 8.90.- =    382.70.-       145.- 37.89% 
Categoria E   91  x 8.90.- =  809.90.-   300.-    37.04% 
 
Totale   170                1'513.00.-  620.-   40.98% 
 
 
Gruppi iscritti cat. A 6  x 40.0.- = 240.- 
Gruppi iscritti cat. D 15  x 40.0.- = 600.- 
 
Totale ripartizione cat. A  144.- 
Totale ripartizione cat. D  360.- 
Rimanenza rimborso 18.- Campo A 
Rimanenza rimborso 271.- Campo D/E 
 
 
Gruppi classificati cat. A 6 
Gruppi classificati cat. D 15 
Gruppi classificati cat. GT 6 
 
Munizione 
 
CAT. A  GP11  900 
CAT. D  GP11  1135 
CAT. E  GP90  2475 
 
Totale  4510 



39° Tiro amichevole della Lavizzara  03 – 04 – 05 maggio 2024 
9° Memorial Arturo Demartini    
Società Tiratori della Lavizzara 

  

 

Classifiche individuali 
 
Re del tiro 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Cavalli Marco  Tiratori Vallemaggia 11.04.1969 146 44.3 190.3 14 A 
 

Miglior Donna 

Rango Cognome Nome  Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Vassalli Sara  Tiratori San Salvatore 24.05.1985 138 44.3 182.3 7 E 
 

Miglior Veterano 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Nesa Mauro  Tiratori Santa Maria Iseo 14.01.1958 143 46.0 189 12 A 
 

Miglior Giovane 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Canepa Enea  Tiratori della Lavizzara 09.11.2009 132 43.9 175.9 4 E 
 

Migliori Categoria A 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Mattei Luca  Un. Tiratori Monte Ceneri 30.04.1955 142 47.2 189.2 14 A 

 2. Stempfel Nicola  Tiratori Santa Maria Iseo 10.05.1974 142 46.6 188.6 13 A 

 3. Beltrami Gianluigi Carabinieri Faidesi 27.07.1952 143 45.5 188.5 10 A 
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Società Tiratori della Lavizzara 

  

 

 

Migliori Categoria D 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Morandi Valeria  Unione Tiratori Locarno 22.07.1962 142 45.3 187.3 11 D 

 2. Canepa Rolando  Tiratori della Lavizzara 05.02.1974 143 43.1 186.1 12 D 

 3. Müller Ralph  Tiratori San Salvatore 07.07.1962 141 45.0 186.0 9 D 
 

Migliori Categoria E 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Demartini Marzio Tiratori della Lavizzara 14.07.1980 142 43.4 185.4 11 E 

 2. Bortolin Luca  Tiratori San Salvatore 17.03.1989 140 44.4 184.4 10 E 

 3. Beretta Raul  Un. Tiratori del Gottardo 10.10.2003 138 43.4 181.4 8 E 
 

Migliori Categoria E Giovani 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Binda Francesco  Un. Tiratori Locarno 15.09.2004 132 42.3 174.3 5 E 

 2. Bravi Gabriel  Un. Tiratori Locarno 31.03.2005 132 40.7 172.7 6 E 

 3. Paglia Bryan  Tiratori del Lucomagno 25.07.2010 130 42.5 172.5 5 E 

 

 



Classifica Gruppi cat. A

39° Tiro amichevole della Lavizzara
9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

564 PIUMOGNA Società Carabinieri Faidesi1 80.00 35

143 Veterani AGianella Maurizio 26.06.1957 10

143 Veterani Senior ABeltrami Gianluigi 27.07.1952 10

139 Elite ABeltrami Mauro 24.08.1979 7

139 Veterani Senior ALombardi Renzo 07.07.1937 8

561 I SOLITI Unione Tiratori Monte Ceneri2 50.00 41

142 Veterani AMattei Luca 30.04.1955 14

142 Veterani ABonomi Stefano 02.11.1961 10

141 Elite AMossi Giampaolo 13.08.1986 10

136 Elite AToscanelli Davide 05.03.1979 7

557 VALENTINO Società Tiratori del Lucomagno3 32.00 34

142 Seniores AValentini Mirko 25.04.1968 11

142 Elite ACattaneo Benno 14.09.1998 10

137 Elite AGianella Gionata 25.06.1980 8

136 Veterani AGianella Sandro 09.05.1955 5

557 BRIGANTI Società Tiratori di campagna Contone4 39

142 Seniores ALeoni Florio 21.10.1967 9

140 Veterani Senior AHess Kurt 01.05.1948 10

140 Veterani Senior APellandini Gianni 28.11.1947 9

135 Veterani AMaissen Reto 22.11.1955 11

556 ARMONIA Società Tiratori Santa Maria Iseo5 40

143 Veterani ANesa Mauro 14.01.1958 12

142 Seniores AStempfel Nicola 10.05.1974 13

136 Veterani AOlgiati Danilo 28.02.1959 8

135 Veterani AJuri Giglia 26.01.1959 7

544 SGÜRAMEDAI Società di tiro La Balernitana6 34

139 Seniores ARegazzoni Simone 30.08.1975 9

138 Veterani ABianchi Mario 16.09.1959 12

134 Veterani AMedici Graziano 13.07.1961 6

133 Elite ELovatti Denis 25.04.1996 7
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Classifica Gruppi cat. D

39° Tiro amichevole della Lavizzara
9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

551 MOMÒ Società di Tiro la Mendrisiense1 140.00 27

140 Seniores D-FTela Gabriele 25.06.1966 6

140 Veterani Senior EForte Corrado 17.03.1953 9

136 Seniores D-FSolcà Athos 26.04.1965 7

135 Veterani Senior D-FRusconi Sergio 13.07.1933 5

548 NEGRENTINO Società Tiratori del Lucomagno2 120.00 29

140 Veterani D-FGuarisco Elio 17.09.1961 11

138 Elite D-MGuarisco Reto 20.08.1998 8

138 Seniores D-FGrazioli Fabio 25.04.1966 9

132 Elite ECattaneo Ivo 27.12.2002 1

546 LA GIGIA Società di Tiro Arvigo-San Vittore3 100.00 20

141 Elite D-FBerta Alan 28.12.2003 7

139 Veterani Senior D-FPapa Paolo 04.06.1948 6

136 Veterani D-FDenicolà Luigi 06.08.1959 6

130 Veterani D-FPetrimpol Dante 27.02.1956 1

541 S.BARBARA Società di tiro Castello e Campagna4 80.00 26

138 Veterani Senior EDelcò Pio 05.05.1951 10

137 Veterani EMistri Maurizio 23.07.1961 7

134 Veterani Senior ERobertini Dario 11.03.1948 6

132 Veterani Senior EMuggiasca Renato 17.06.1943 3

538 PARADISO Società Tiratori San Salvatore5 70.00 25

141 Veterani D-FMüller Ralph 07.07.1962 9

138 Elite EVassalli Sara 24.05.1985 7

133 Veterani D-FWidmer René 08.10.1959 6

126 Veterani Senior EMattei Giorgio 27.08.1950 3

532 LOCARNESI Unione Tiratori Locarno6 60.00 23

142 Veterani D-FMorandi Valeria 22.07.1962 11

134 Seniores D-MLuiselli Romano 29.04.1972 6

129 Veterani Senior D-FRitter Hans 09.05.1953 3

127 Veterani Senior D-MTerribilini Venanzio Livio 22.06.1946 3
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Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

531 FORMIGARIO Società Carabinieri Faidesi7 40.00 19

135 Veterani D-FBonoli Andrea 05.07.1959 8

134 Veterani Senior D-FDolfini Giuseppe 16.01.1952 4

132 Veterani D-MBirra Lauro 15.12.1958 2

130 Seniores D-FGiannini Fabio 12.02.1966 5

528 PARADISO 2 Società Tiratori San Salvatore8 21.00 21

140 Elite EBortolin Luca 17.03.1989 10

135 Veterani EFoglia Alberto 28.02.1955 6

127 Elite EScacchi Massimiliano 03.02.1988 2

126 Veterani Senior EBernardi Edy 29.05.1954 3

526 VESPERO Unione Tiratori del Gottardo9 22

138 Elite EBeretta Raul 10.10.2003 8

133 Seniores EBeffa Damiano 03.06.1967 6

129 Elite ECardoso Mirko 27.04.1991 3

126 Elite EPedrini Kilian 25.08.1993 5

524 BASODINO Tiratori Vallemaggia10 18

134 Veterani ELeoni Marco 04.09.1964 3

134 Veterani EGobbi Mauro 29.04.1962 9

130 Veterani Senior EGuerra Luigi 26.03.1949 3

126 Veterani Senior ELanzi Alfredo 02.07.1951 3

514 ISOLE Società Tiratori delle Isole Brissago11 14

132 Elite D-FGianoni Martina 07.02.1996 6

130 Seniores D-FGianoni Davide 18.12.1967 6

127 U21 D-MPasinetti Fabio 08.07.2005 1

125 Veterani Senior EFiscalini Giacomo 28.01.1952 1

510 SIMANO Società Liberi Tiratori dell´Adula12 22

136 Elite D-FNicoli Andrea 07.04.1994 7

126 Elite D-FBeretta Wilson 22.02.1991 6

125 Elite EScaricamazza Italo 16.05.1990 3

123 Seniores EStella Flavio 27.06.1971 6
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Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

509 PONTO Società Tiratori del Lucomagno13 10

136 Seniores EVeglio Gigliola 23.08.1975 5

133 Elite EVeglio Lisa 05.10.2002 3

121 Elite EBionda Felice 14.03.1992 1

119 Seniores ECattaneo Marco 28.04.1966 1

509 THE EAGLES Società Tiratori la Pianturina14 17

134 Seniores EBenzoni Giorgio 18.10.1978 3

132 Veterani ECitriniti Antonio 02.07.1964 6

123 Veterani Senior D-FBenzoni Fausto 13.11.1951 5

120 Veterani EBerdondini Antonio 01.12.1960 3

505 SANT'ANTONIO Società di tiro La Balernitana15 15

132 Elite EPini Jonathan 06.07.1998 3

129 Elite EQuadri Gionata 23.02.1997 7

123 Elite EGrossi Emily 16.02.2001 3

121 Elite ECereghetti Valentina 01.12.2001 2
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Classifica Gruppi cat. GT

39° Tiro amichevole della Lavizzara
9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppoRango CC

386 GT LOCARNO 1 Unione Tiratori Locarno1 9

132 U21 EBinda Francesco 15.09.2004 5

129 U21 EGiaquinto Daniele 28.07.2005 2

125 U21 EGastaldi Luca 05.04.2006 2

381 LEONI GT Società Tiratori del Lucomagno2 17

130 U15 EPaglia Bryan 25.07.2010 5

126 U15 EBozzini Aron 18.09.2010 8

125 U21 ELucchini Timoteo 25.04.2006 4

370 GT LOCARNO 2 Unione Tiratori Locarno3 10

132 U21 EBravi Gabriel 31.03.2005 6

122 U21 ECorda Ryan 27.05.2005 2

116 U21 EFerrandi Simone 04.06.2006 2

369 LAVIZZARA GT Società Tiratori della Lavizzara4 10

132 U21 ECanepa Enea 09.11.2009 4

119 U21 EDemartini Deva 02.12.2009 4

118 U21 EForesti Natan 12.02.2009 2

359 RAVIROI Unione Tiratori del Gottardo5 10

124 U21 EBeretta Natan 10.03.2009 5

119 U21 EGabutti Luca 23.10.2006 3

116 U21 ETettamanti Matia 25.03.2009 2

330 LEONCINI GT Società Tiratori del Lucomagno6 3

125 U15 EOttini Amos 22.12.2010 2

104 U15 ETaddei Pascal 01.09.2010 1

101 U15 EGermann Etienne 14.09.2010 0
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Classifica Re del Tiro

39° Tiro amichevole della Lavizzara

9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

190.3 146Cavalli Marco 44.3 Tiratori Vallemaggia14A1 Seniores

189.2 142Mattei Luca 47.2 Unione Tiratori Monte Ceneri14A2 Veterani

189.0 143Nesa Mauro 46.0 Società Tiratori Santa Maria Iseo12A3 Veterani

188.6 142Stempfel Nicola 46.6 Società Tiratori Santa Maria Iseo13A4 Seniores

188.5 143Beltrami Gianluigi 45.5 Società Carabinieri Faidesi10A5 Veterani Senior

187.8 142Valentini Mirko 45.8 Società Tiratori del Lucomagno11A6 Seniores

187.7 143Galliciotti Karim 44.7 Società Carabinieri Roveredo10A7 Elite

187.4 142Cattaneo Benno 45.4 Società Tiratori del Lucomagno10A8 Elite

187.3 142Morandi Valeria 45.3 Unione Tiratori Locarno11D-F9 Veterani

186.8 144Fasani Rodolfo 42.8 Società di Tiro Arvigo-San Vittore10A10 Veterani

186.5 140Pellandini Gianni 46.5 Società Tiratori di campagna Contone9A11 Veterani Senior

186.1 143Canepa Rolando 43.1 Società Tiratori della Lavizzara12D-M12 Seniores

186.0 141Müller Ralph 45.0 Società Tiratori San Salvatore9D-F13 Veterani

185.8 140Guarisco Elio 45.8 Società Tiratori del Lucomagno11D-F14 Veterani

185.6 141Martini Simone 44.6 Tiratori Vallemaggia9A15 Veterani

185.4 142Demartini Marzio 43.4 Società Tiratori della Lavizzara11E16 Elite

185.1 140Hess Kurt 45.1 Società Tiratori di campagna Contone10A17 Veterani Senior

184.8 143Gianella Maurizio 41.8 Società Carabinieri Faidesi10A18 Veterani

184.8 138Bianchi Mario 46.8 Società di tiro La Balernitana12A19 Veterani

184.4 140Bortolin Luca 44.4 Società Tiratori San Salvatore10E20 Elite

184.2 139Lombardi Renzo 45.2 Società Carabinieri Faidesi8A21 Veterani Senior

184.1 141Mossi Giampaolo 43.1 Unione Tiratori Monte Ceneri10A22 Elite

183.8 139Regazzoni Simone 44.8 Società di tiro La Balernitana9A23 Seniores

183.6 142Bonomi Stefano 41.6 Unione Tiratori Monte Ceneri10A24 Veterani

183.6 141Cavalli Michele 42.6 Società Carabinieri Roveredo10A25 Seniores

183.6 138Guarisco Reto 45.6 Società Tiratori del Lucomagno8D-M26 Elite

183.2 142Leoni Florio 41.2 Società Tiratori di campagna Contone9A27 Seniores
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

182.6 141Berta Alan 41.6 Società di Tiro Arvigo-San Vittore7D-F28 Elite

182.6 138Pagani Giordano 44.6 Società di Tiro la Mendrisiense9A29 Veterani Senior

182.3 138Vassalli Sara 44.3 Società Tiratori San Salvatore7E30 Elite

181.8 139Papa Paolo 42.8 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F31 Veterani Senior

181.7 138Galliciotti Souad 43.7 Società Carabinieri Roveredo8A32 Seniores

181.6 138Biermann Michel 43.6 Società Carabinieri Faidesi8A33 Veterani Senior

181.4 138Beretta Raul 43.4 Unione Tiratori del Gottardo8E34 Elite

181.3 137Mistri Maurizio 44.3 Società di tiro Castello e Campagna7E35 Veterani

181.3 135Bonoli Andrea 46.3 Società Carabinieri Faidesi8D-F36 Veterani

181.2 139Beltrami Mauro 42.2 Società Carabinieri Faidesi7A37 Elite

181.1 138Grazioli Fabio 43.1 Società Tiratori del Lucomagno9D-F38 Seniores

180.9 136Nicoli Andrea 44.9 Società Liberi Tiratori dell´Adula7D-F39 Elite

180.6 135Juri Giglia 45.6 Società Tiratori Santa Maria Iseo7A40 Veterani

180.5 136Albertini Luca 44.5 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A41 Seniores

180.4 137Gianella Gionata 43.4 Società Tiratori del Lucomagno8A42 Elite

180.2 140Pianezzi Gianni 40.2 Unione Tiratori Monte Ceneri8D-F43 Veterani Senior

180.1 136Toscanelli Davide 44.1 Unione Tiratori Monte Ceneri7A44 Elite

179.8 140Forte Corrado 39.8 Società di Tiro la Mendrisiense9E45 Veterani Senior

179.7 134Gobbi Mauro 45.7 Tiratori Vallemaggia9E46 Veterani

179.4 136Solcà Athos 43.4 Società di Tiro la Mendrisiense7D-F47 Seniores

179.3 134Dolfini Giuseppe 45.3 Società Carabinieri Faidesi4D-F48 Veterani Senior

179.1 136Denicolà Luigi 43.1 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F49 Veterani

179.0 139Stutz Reto 40.0 Società Zufikon7A50 Seniores

179.0 136Olgiati Danilo 43.0 Società Tiratori Santa Maria Iseo8A51 Veterani

179.0 136Gianella Sandro 43.0 Società Tiratori del Lucomagno5A52 Veterani

178.7 133Cauzza Silvietto 45.7 Tiratori Vallemaggia6A53 Veterani Senior

178.6 140Tela Gabriele 38.6 Società di Tiro la Mendrisiense6D-F54 Seniores

178.3 134Robertini Dario 44.3 Società di tiro Castello e Campagna6E55 Veterani Senior

178.1 135Rusconi Sergio 43.1 Società di Tiro la Mendrisiense5D-F56 Veterani Senior

177.6 133Vogel Daniel 44.6 Società Walterswil7D-F57 Veterani

177.2 134Merzaghi Andrea 43.2 Società Tiratori Santa Maria Iseo5A58 Veterani

Pagina 2 di 7



Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

177.0 135Foglia Alberto 42.0 Società Tiratori San Salvatore6E59 Veterani

176.9 135Maissen Reto 41.9 Società Tiratori di campagna Contone11A60 Veterani

176.9 134Leoni Marco 42.9 Tiratori Vallemaggia3E61 Veterani

176.8 134Luiselli Romano 42.8 Unione Tiratori Locarno6D-M62 Seniores

176.8 133Lovatti Denis 43.8 Società di tiro La Balernitana7E63 Elite

176.5 138Delcò Pio 38.5 Società di tiro Castello e Campagna10E64 Veterani Senior

176.3 134Medici Graziano 42.3 Società di tiro La Balernitana6A65 Veterani

176.3 132Pini Jonathan 44.3 Società di tiro La Balernitana3E66 Elite

176.2 132Citriniti Antonio 44.2 Società Tiratori la Pianturina6E67 Veterani

176.0 134Jurietti Enzo 42.0 Unione Tiratori del Gottardo4D-M68 Veterani Senior

176.0 130Giannini Fabio 46.0 Società Carabinieri Faidesi5D-F69 Seniores

175.9 132Canepa Enea 43.9 Società Tiratori della Lavizzara4E70 U21

175.3 137Micheletti Sergio 38.3 Società Tiratori San Salvatore5D-F71 Veterani

174.9 133Beffa Damiano 41.9 Unione Tiratori del Gottardo6E72 Seniores

174.9 132Gianoni Martina 42.9 Società Tiratori delle Isole Brissago6D-F73 Elite

174.3 132Binda Francesco 42.3 Unione Tiratori Locarno5E74 U21

173.9 133Widmer René 40.9 Società Tiratori San Salvatore6D-F75 Veterani

173.7 129Quadri Gionata 44.7 Società di tiro La Balernitana7E76 Elite

173.7 129Mazzucchelli Enzo 44.7 Società di tiro Castello e Campagna5E77 Seniores

173.2 132Minelli Ermanno 41.2 Unione Tiratori Monte Ceneri4A78 Veterani Senior

173.1 132Cattaneo Ivo 41.1 Società Tiratori del Lucomagno1E79 Elite

172.7 132Bravi Gabriel 40.7 Unione Tiratori Locarno6E80 U21

172.5 130Paglia Bryan 42.5 Società Tiratori del Lucomagno5E81 U15

172.2 129Ritter Hans 43.2 Unione Tiratori Locarno3D-F82 Veterani Senior

172.0 133Veglio Lisa 39.0 Società Tiratori del Lucomagno3E83 Elite

171.9 129Berta Athos 42.9 Società di Tiro Arvigo-San Vittore4D-F84 Veterani

171.7 132Muggiasca Renato 39.7 Società di tiro Castello e Campagna3E85 Veterani Senior

171.7 128Moresi Marco 43.7 Società Tiratori del Lucomagno6E86 Veterani Senior

171.4 132Weber Peter 39.4 Società Tiratori di campagna Contone4E87 Veterani Senior

171.4 127Vanoni Ennio 44.4 Società di tiro Castello e Campagna5D-F88 Veterani Senior

171.2 130Guerra Luigi 41.2 Tiratori Vallemaggia3E89 Veterani Senior
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

171.2 129Moretti Ivana 42.2 Società Tiratori della Lavizzara3E90 Seniores

171.0 131Fasani Daniela 40.0 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5E91 Veterani

170.7 128Soldati Ennio 42.7 Unione Tiratori del Gottardo4D-F92 Veterani Senior

170.6 126Bernardi Edy 44.6 Società Tiratori San Salvatore3E93 Veterani Senior

170.3 130Munaro Mattia 40.3 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F94 Elite

170.2 130Gianoni Davide 40.2 Società Tiratori delle Isole Brissago6D-F95 Seniores

170.0 127Terribilini Venanzio Livio 43.0 Unione Tiratori Locarno3D-M96 Veterani Senior

169.9 128Manetti Luciano 41.9 Unione Tiratori Monte Ceneri4D-F97 Veterani Senior

169.8 133Dadò Doriano 36.8 Società Tiratori della Lavizzara6E98 Elite

169.7 129Cardoso Mirko 40.7 Unione Tiratori del Gottardo3E99 Elite

169.7 128Moretti Alessio 41.7 Società Tiratori della Lavizzara4E100 Elite

169.6 123Zucchetti Franco 46.6 Società Carabinieri Faidesi6E101 Veterani Senior

169.5 130Petrimpol Dante 39.5 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1D-F102 Veterani

169.4 129Giaquinto Daniele 40.4 Unione Tiratori Locarno2E103 U21

169.2 126Beretta Wilson 43.2 Società Liberi Tiratori dell´Adula6D-F104 Elite

168.0 128Dadò Katia 40.0 Società Tiratori della Lavizzara3E105 Elite

167.6 126Mattei Giorgio 41.6 Società Tiratori San Salvatore3E106 Veterani Senior

167.5 126Bozzini Aron 41.5 Società Tiratori del Lucomagno8E107 U15

167.2 126Vassalli Giorgio 41.2 Società Tiratori San Salvatore4E108 Veterani

167.0 127Pasinetti Fabio 40.0 Società Tiratori delle Isole Brissago1D-M109 U21

167.0 126Pedrini Kilian 41.0 Unione Tiratori del Gottardo5E110 Elite

166.6 126Nani Lisa 40.6 Unione Tiratori Monte Ceneri1E111 Elite

166.1 123Benzoni Fausto 43.1 Società Tiratori la Pianturina5D-F112 Veterani Senior

165.8 126Rastegorac Daniele 39.8 Società Tiratori della Lavizzara3E113 Elite

165.6 124Storelli William 41.6 Società Tiratori delle Isole Brissago3E114 Seniores

165.5 124Beretta Natan 41.5 Unione Tiratori del Gottardo5E115 U21

165.4 123Omini Adriano 42.4 Tiratori Vallemaggia3E116 Veterani

164.8 122Jud Roland 42.8 Società Tiratori la Pianturina2E117 Veterani

164.2 125Arcuri Ingrid 39.2 Tiratori Vallemaggia3E118 Seniores

164.2 121Rauch Nicola 43.2 Società di tiro Castello e Campagna4E119 Elite

163.5 126Righenzi Riccardo 37.5 Società di Tiro la Mendrisiense2D-M120 Seniores
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

163.1 125Lucchini Timoteo 38.1 Società Tiratori del Lucomagno4E121 U21

162.7 125Fiscalini Giacomo 37.7 Società Tiratori delle Isole Brissago1E122 Veterani Senior

162.4 129Degiorgi Elia 33.4 Società Tiratori del Lucomagno4E123 Elite

162.3 129Sacchetti Irene 33.3 Società di Tiro la Mendrisiense4E124 Veterani

161.9 127Scacchi Massimiliano 34.9 Società Tiratori San Salvatore2E125 Elite

161.8 122Nicoli Simona 39.8 Società Tiratori del Lucomagno2E126 U21

161.6 126Lanzi Alfredo 35.6 Tiratori Vallemaggia3E127 Veterani Senior

161.6 125Scaricamazza Italo 36.6 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E128 Elite

161.3 120Galliciotti Nadir 41.3 Società Carabinieri Roveredo5E129 U15

161.2 122Bottura Paolo 39.2 Società Tiratori San Salvatore1E130 Veterani

161.1 123Denicolà Renzo 38.1 Società di Tiro Arvigo-San Vittore2D-F131 Veterani Senior

161.0 121Bionda Felice 40.0 Società Tiratori del Lucomagno1E132 Elite

160.9 119Demartini Deva 41.9 Società Tiratori della Lavizzara4E133 U21

160.8 123Stella Flavio 37.8 Società Liberi Tiratori dell´Adula6E134 Seniores

160.7 122Corda Ryan 38.7 Unione Tiratori Locarno2E135 U21

160.6 121Cereghetti Valentina 39.6 Società di tiro La Balernitana2E136 Elite

160.5 119Gabutti Luca 41.5 Unione Tiratori del Gottardo3E137 U21

159.9 120Nicoli Giuseppe 39.9 Tiratori Vallemaggia1E138 Seniores

159.3 124Sartori Nadia 35.3 Tiratori Vallemaggia3E139 Veterani

159.2 122Rodoni Simona 37.2 Società Tiratori del Lucomagno1E140 Elite

157.9 125Zanetti Marco 32.9 Società Tiratori delle Isole Brissago4D-M141 Veterani Senior

157.9 118Bulloni Filippo 39.9 Società Tiratori del Lucomagno2E142 Elite

157.3 125Gastaldi Luca 32.3 Unione Tiratori Locarno2E143 U21

157.0 118Buloncelli Giorgio 39.0 Unione Tiratori del Gottardo4D-F144 Veterani

156.7 120Arcotti Aris 36.7 Società Tiratori di campagna Contone1E145 U21

156.5 125Ottini Amos 31.5 Società Tiratori del Lucomagno2E146 U15

156.2 119Cattaneo Marco 37.2 Società Tiratori del Lucomagno1E147 Seniores

155.0 121Bismuti Piergiorgio 34.0 Società Tiratori delle Isole Brissago3D-M148 Veterani Senior

153.5 118Foresti Natan 35.5 Società Tiratori della Lavizzara2E149 U21

153.1 114Arcuri Marco 39.1 Tiratori Vallemaggia2E150 Seniores

152.7 117Bieri Michel 35.7 Società Tiratori della Lavizzara1E151 Elite
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152.5 114Beretta Aaron 38.5 Unione Tiratori del Gottardo0E152 Elite

151.4 112Bonacina Danilo 39.4 Società di tiro La Balernitana2E153 Veterani

149.3 123Grossi Emily 26.3 Società di tiro La Balernitana3E154 Elite

148.8 111Nicoli Matteo 37.8 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E155 Elite

148.4 112Giuliani Raimondo 36.4 Società Liberi Tiratori dell´Adula2D-M156 Veterani Senior

147.7 116Ferrandi Simone 31.7 Unione Tiratori Locarno2E157 U21

147.6 109Ghiggi Nicolas 38.6 Unione Tiratori Locarno1E158 U21

147.2 116Tettamanti Matia 31.2 Unione Tiratori del Gottardo2E159 U21

146.4 119De-Gottardi Dennis 27.4 Società Tiratori del Lucomagno3E160 Elite

146.2 106Romboni Liam 40.2 Società Carabinieri Roveredo3E161 U15

146.0 106Leonardi Nicola 40.0 Società Tiratori delle Isole Brissago2D-M162 Veterani

145.8 115Della Pietra Walter 30.8 Tiratori Vallemaggia2E163 Veterani Senior

142.2 104Taddei Pascal 38.2 Società Tiratori del Lucomagno1E164 U15

139.5 101Zinetti Lauro 38.5 Tiratori Vallemaggia2D-M165 Veterani

138.1 99Pezzali Matilde 39.1 Società Tiratori della Lavizzara2E166 U15

136.0 136Veglio Gigliola 0.0 Società Tiratori del Lucomagno5E167 Seniores

134.1 101Pezzali Melissa 33.1 Società Tiratori della Lavizzara1E168 U15

134.0 134Benzoni Giorgio 0.0 Società Tiratori la Pianturina3E169 Seniores

133.0 133Guidicelli Rolando 0.0 Società Tiratori del Lucomagno3E170 Veterani

132.0 132Birra Lauro 0.0 Società Carabinieri Faidesi2D-M171 Veterani

129.1 110Cardinali Emma 19.1 Società Tiratori di campagna Contone2E172 U21

127.5 93Jäger Lukas 34.5 Società di tiro La Balernitana3E173 U21

126.0 126Nicoli Gabriele 0.0 Società Liberi Tiratori dell´Adula3D-M174 Veterani

126.0 126Frizzo Alex 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono3E175 Elite

123.0 123Citriniti Michele 0.0 Società Tiratori la Pianturina1E176 Elite

120.0 120Berdondini Antonio 0.0 Società Tiratori la Pianturina3E177 Veterani

117.0 117Cattaneo Mariagrazia 0.0 Società Tiratori del Lucomagno1E178 Seniores

117.0 117Parolini Pio 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono0E179 Veterani Senior

117.0 117Berdondini Renata 0.0 Società Tiratori la Pianturina0E180 Seniores

112.9 101Germann Etienne 11.9 Società Tiratori del Lucomagno0E181 U15

111.0 111Kurzo Erwin 0.0 Società di Tiro la Mendrisiense1D-F182 Veterani Senior
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85.0 85Savioni Katia 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono0E183 Seniores
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39° Tiro amichevole della Lavizzara
9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

190.3 146Cavalli Marco 44.3 Tiratori Vallemaggia14A1 Seniores

189.2 142Mattei Luca 47.2 Unione Tiratori Monte Ceneri14A2 Veterani

189.0 143Nesa Mauro 46.0 Società Tiratori Santa Maria Iseo12A3 Veterani

188.6 142Stempfel Nicola 46.6 Società Tiratori Santa Maria Iseo13A4 Seniores

188.5 143Beltrami Gianluigi 45.5 Società Carabinieri Faidesi10A5 Veterani Senior

187.8 142Valentini Mirko 45.8 Società Tiratori del Lucomagno11A6 Seniores

187.7 143Galliciotti Karim 44.7 Società Carabinieri Roveredo10A7 Elite

187.4 142Cattaneo Benno 45.4 Società Tiratori del Lucomagno10A8 Elite

186.8 144Fasani Rodolfo 42.8 Società di Tiro Arvigo-San Vittore10A9 Veterani

186.5 140Pellandini Gianni 46.5 Società Tiratori di campagna Contone9A10 Veterani Senior

185.6 141Martini Simone 44.6 Tiratori Vallemaggia9A11 Veterani

185.1 140Hess Kurt 45.1 Società Tiratori di campagna Contone10A12 Veterani Senior

184.8 143Gianella Maurizio 41.8 Società Carabinieri Faidesi10A13 Veterani

184.8 138Bianchi Mario 46.8 Società di tiro La Balernitana12A14 Veterani

184.2 139Lombardi Renzo 45.2 Società Carabinieri Faidesi8A15 Veterani Senior

184.1 141Mossi Giampaolo 43.1 Unione Tiratori Monte Ceneri10A16 Elite

183.8 139Regazzoni Simone 44.8 Società di tiro La Balernitana9A17 Seniores

183.6 142Bonomi Stefano 41.6 Unione Tiratori Monte Ceneri10A18 Veterani

183.6 141Cavalli Michele 42.6 Società Carabinieri Roveredo10A19 Seniores

183.2 142Leoni Florio 41.2 Società Tiratori di campagna Contone9A20 Seniores

182.6 138Pagani Giordano 44.6 Società di Tiro la Mendrisiense9A21 Veterani Senior

181.7 138Galliciotti Souad 43.7 Società Carabinieri Roveredo8A22 Seniores

181.6 138Biermann Michel 43.6 Società Carabinieri Faidesi8A23 Veterani Senior

181.2 139Beltrami Mauro 42.2 Società Carabinieri Faidesi7A24 Elite

180.6 135Juri Giglia 45.6 Società Tiratori Santa Maria Iseo7A25 Veterani

180.5 136Albertini Luca 44.5 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A26 Seniores

180.4 137Gianella Gionata 43.4 Società Tiratori del Lucomagno8A27 Elite
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180.1 136Toscanelli Davide 44.1 Unione Tiratori Monte Ceneri7A28 Elite

179.0 139Stutz Reto 40.0 Società Zufikon7A29 Seniores

179.0 136Olgiati Danilo 43.0 Società Tiratori Santa Maria Iseo8A30 Veterani

179.0 136Gianella Sandro 43.0 Società Tiratori del Lucomagno5A31 Veterani

178.7 133Cauzza Silvietto 45.7 Tiratori Vallemaggia6A32 Veterani Senior

177.2 134Merzaghi Andrea 43.2 Società Tiratori Santa Maria Iseo5A33 Veterani

176.9 135Maissen Reto 41.9 Società Tiratori di campagna Contone11A34 Veterani

176.3 134Medici Graziano 42.3 Società di tiro La Balernitana6A35 Veterani

173.2 132Minelli Ermanno 41.2 Unione Tiratori Monte Ceneri4A36 Veterani Senior
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9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara
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187.3 142Morandi Valeria 45.3 Unione Tiratori Locarno11D-F1 Veterani

186.1 143Canepa Rolando 43.1 Società Tiratori della Lavizzara12D-M2 Seniores

186.0 141Müller Ralph 45.0 Società Tiratori San Salvatore9D-F3 Veterani

185.8 140Guarisco Elio 45.8 Società Tiratori del Lucomagno11D-F4 Veterani

183.6 138Guarisco Reto 45.6 Società Tiratori del Lucomagno8D-M5 Elite

182.6 141Berta Alan 41.6 Società di Tiro Arvigo-San Vittore7D-F6 Elite

181.8 139Papa Paolo 42.8 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F7 Veterani Senior

181.3 135Bonoli Andrea 46.3 Società Carabinieri Faidesi8D-F8 Veterani

181.1 138Grazioli Fabio 43.1 Società Tiratori del Lucomagno9D-F9 Seniores

180.9 136Nicoli Andrea 44.9 Società Liberi Tiratori dell´Adula7D-F10 Elite

180.2 140Pianezzi Gianni 40.2 Unione Tiratori Monte Ceneri8D-F11 Veterani Senior

179.4 136Solcà Athos 43.4 Società di Tiro la Mendrisiense7D-F12 Seniores

179.3 134Dolfini Giuseppe 45.3 Società Carabinieri Faidesi4D-F13 Veterani Senior

179.1 136Denicolà Luigi 43.1 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F14 Veterani

178.6 140Tela Gabriele 38.6 Società di Tiro la Mendrisiense6D-F15 Seniores

178.1 135Rusconi Sergio 43.1 Società di Tiro la Mendrisiense5D-F16 Veterani Senior

177.6 133Vogel Daniel 44.6 Società Walterswil7D-F17 Veterani

176.8 134Luiselli Romano 42.8 Unione Tiratori Locarno6D-M18 Seniores

176.0 134Jurietti Enzo 42.0 Unione Tiratori del Gottardo4D-M19 Veterani Senior

176.0 130Giannini Fabio 46.0 Società Carabinieri Faidesi5D-F20 Seniores

175.3 137Micheletti Sergio 38.3 Società Tiratori San Salvatore5D-F21 Veterani

174.9 132Gianoni Martina 42.9 Società Tiratori delle Isole Brissago6D-F22 Elite

173.9 133Widmer René 40.9 Società Tiratori San Salvatore6D-F23 Veterani

172.2 129Ritter Hans 43.2 Unione Tiratori Locarno3D-F24 Veterani Senior

171.9 129Berta Athos 42.9 Società di Tiro Arvigo-San Vittore4D-F25 Veterani

171.4 127Vanoni Ennio 44.4 Società di tiro Castello e Campagna5D-F26 Veterani Senior

170.7 128Soldati Ennio 42.7 Unione Tiratori del Gottardo4D-F27 Veterani Senior
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170.3 130Munaro Mattia 40.3 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F28 Elite

170.2 130Gianoni Davide 40.2 Società Tiratori delle Isole Brissago6D-F29 Seniores

170.0 127Terribilini Venanzio Livio 43.0 Unione Tiratori Locarno3D-M30 Veterani Senior

169.9 128Manetti Luciano 41.9 Unione Tiratori Monte Ceneri4D-F31 Veterani Senior

169.5 130Petrimpol Dante 39.5 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1D-F32 Veterani

169.2 126Beretta Wilson 43.2 Società Liberi Tiratori dell´Adula6D-F33 Elite

167.0 127Pasinetti Fabio 40.0 Società Tiratori delle Isole Brissago1D-M34 U21

166.1 123Benzoni Fausto 43.1 Società Tiratori la Pianturina5D-F35 Veterani Senior

163.5 126Righenzi Riccardo 37.5 Società di Tiro la Mendrisiense2D-M36 Seniores

161.1 123Denicolà Renzo 38.1 Società di Tiro Arvigo-San Vittore2D-F37 Veterani Senior

157.9 125Zanetti Marco 32.9 Società Tiratori delle Isole Brissago4D-M38 Veterani Senior

157.0 118Buloncelli Giorgio 39.0 Unione Tiratori del Gottardo4D-F39 Veterani

155.0 121Bismuti Piergiorgio 34.0 Società Tiratori delle Isole Brissago3D-M40 Veterani Senior

148.4 112Giuliani Raimondo 36.4 Società Liberi Tiratori dell´Adula2D-M41 Veterani Senior

146.0 106Leonardi Nicola 40.0 Società Tiratori delle Isole Brissago2D-M42 Veterani

139.5 101Zinetti Lauro 38.5 Tiratori Vallemaggia2D-M43 Veterani

132.0 132Birra Lauro 0.0 Società Carabinieri Faidesi2D-M44 Veterani

126.0 126Nicoli Gabriele 0.0 Società Liberi Tiratori dell´Adula3D-M45 Veterani

111.0 111Kurzo Erwin 0.0 Società di Tiro la Mendrisiense1D-F46 Veterani Senior

Pagina 2 di 2



Classifica Categoria E

39° Tiro amichevole della Lavizzara
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185.4 142Demartini Marzio 43.4 Società Tiratori della Lavizzara11E1 Elite

184.4 140Bortolin Luca 44.4 Società Tiratori San Salvatore10E2 Elite

182.3 138Vassalli Sara 44.3 Società Tiratori San Salvatore7E3 Elite

181.4 138Beretta Raul 43.4 Unione Tiratori del Gottardo8E4 Elite

181.3 137Mistri Maurizio 44.3 Società di tiro Castello e Campagna7E5 Veterani

179.8 140Forte Corrado 39.8 Società di Tiro la Mendrisiense9E6 Veterani Senior

179.7 134Gobbi Mauro 45.7 Tiratori Vallemaggia9E7 Veterani

178.3 134Robertini Dario 44.3 Società di tiro Castello e Campagna6E8 Veterani Senior

177.0 135Foglia Alberto 42.0 Società Tiratori San Salvatore6E9 Veterani

176.9 134Leoni Marco 42.9 Tiratori Vallemaggia3E10 Veterani

176.8 133Lovatti Denis 43.8 Società di tiro La Balernitana7E11 Elite

176.5 138Delcò Pio 38.5 Società di tiro Castello e Campagna10E12 Veterani Senior

176.3 132Pini Jonathan 44.3 Società di tiro La Balernitana3E13 Elite

176.2 132Citriniti Antonio 44.2 Società Tiratori la Pianturina6E14 Veterani

175.9 132Canepa Enea 43.9 Società Tiratori della Lavizzara4E15 U21

174.9 133Beffa Damiano 41.9 Unione Tiratori del Gottardo6E16 Seniores

174.3 132Binda Francesco 42.3 Unione Tiratori Locarno5E17 U21

173.7 129Quadri Gionata 44.7 Società di tiro La Balernitana7E18 Elite

173.7 129Mazzucchelli Enzo 44.7 Società di tiro Castello e Campagna5E19 Seniores

173.1 132Cattaneo Ivo 41.1 Società Tiratori del Lucomagno1E20 Elite

172.7 132Bravi Gabriel 40.7 Unione Tiratori Locarno6E21 U21

172.5 130Paglia Bryan 42.5 Società Tiratori del Lucomagno5E22 U15

172.0 133Veglio Lisa 39.0 Società Tiratori del Lucomagno3E23 Elite

171.7 132Muggiasca Renato 39.7 Società di tiro Castello e Campagna3E24 Veterani Senior

171.7 128Moresi Marco 43.7 Società Tiratori del Lucomagno6E25 Veterani Senior

171.4 132Weber Peter 39.4 Società Tiratori di campagna Contone4E26 Veterani Senior

171.2 130Guerra Luigi 41.2 Tiratori Vallemaggia3E27 Veterani Senior
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171.2 129Moretti Ivana 42.2 Società Tiratori della Lavizzara3E28 Seniores

171.0 131Fasani Daniela 40.0 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5E29 Veterani

170.6 126Bernardi Edy 44.6 Società Tiratori San Salvatore3E30 Veterani Senior

169.8 133Dadò Doriano 36.8 Società Tiratori della Lavizzara6E31 Elite

169.7 129Cardoso Mirko 40.7 Unione Tiratori del Gottardo3E32 Elite

169.7 128Moretti Alessio 41.7 Società Tiratori della Lavizzara4E33 Elite

169.6 123Zucchetti Franco 46.6 Società Carabinieri Faidesi6E34 Veterani Senior

169.4 129Giaquinto Daniele 40.4 Unione Tiratori Locarno2E35 U21

168.0 128Dadò Katia 40.0 Società Tiratori della Lavizzara3E36 Elite

167.6 126Mattei Giorgio 41.6 Società Tiratori San Salvatore3E37 Veterani Senior

167.5 126Bozzini Aron 41.5 Società Tiratori del Lucomagno8E38 U15

167.2 126Vassalli Giorgio 41.2 Società Tiratori San Salvatore4E39 Veterani

167.0 126Pedrini Kilian 41.0 Unione Tiratori del Gottardo5E40 Elite

166.6 126Nani Lisa 40.6 Unione Tiratori Monte Ceneri1E41 Elite

165.8 126Rastegorac Daniele 39.8 Società Tiratori della Lavizzara3E42 Elite

165.6 124Storelli William 41.6 Società Tiratori delle Isole Brissago3E43 Seniores

165.5 124Beretta Natan 41.5 Unione Tiratori del Gottardo5E44 U21

165.4 123Omini Adriano 42.4 Tiratori Vallemaggia3E45 Veterani

164.8 122Jud Roland 42.8 Società Tiratori la Pianturina2E46 Veterani

164.2 125Arcuri Ingrid 39.2 Tiratori Vallemaggia3E47 Seniores

164.2 121Rauch Nicola 43.2 Società di tiro Castello e Campagna4E48 Elite

163.1 125Lucchini Timoteo 38.1 Società Tiratori del Lucomagno4E49 U21

162.7 125Fiscalini Giacomo 37.7 Società Tiratori delle Isole Brissago1E50 Veterani Senior

162.4 129Degiorgi Elia 33.4 Società Tiratori del Lucomagno4E51 Elite

162.3 129Sacchetti Irene 33.3 Società di Tiro la Mendrisiense4E52 Veterani

161.9 127Scacchi Massimiliano 34.9 Società Tiratori San Salvatore2E53 Elite

161.8 122Nicoli Simona 39.8 Società Tiratori del Lucomagno2E54 U21

161.6 126Lanzi Alfredo 35.6 Tiratori Vallemaggia3E55 Veterani Senior

161.6 125Scaricamazza Italo 36.6 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E56 Elite

161.3 120Galliciotti Nadir 41.3 Società Carabinieri Roveredo5E57 U15

161.2 122Bottura Paolo 39.2 Società Tiratori San Salvatore1E58 Veterani
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161.0 121Bionda Felice 40.0 Società Tiratori del Lucomagno1E59 Elite

160.9 119Demartini Deva 41.9 Società Tiratori della Lavizzara4E60 U21

160.8 123Stella Flavio 37.8 Società Liberi Tiratori dell´Adula6E61 Seniores

160.7 122Corda Ryan 38.7 Unione Tiratori Locarno2E62 U21

160.6 121Cereghetti Valentina 39.6 Società di tiro La Balernitana2E63 Elite

160.5 119Gabutti Luca 41.5 Unione Tiratori del Gottardo3E64 U21

159.9 120Nicoli Giuseppe 39.9 Tiratori Vallemaggia1E65 Seniores

159.3 124Sartori Nadia 35.3 Tiratori Vallemaggia3E66 Veterani

159.2 122Rodoni Simona 37.2 Società Tiratori del Lucomagno1E67 Elite

157.9 118Bulloni Filippo 39.9 Società Tiratori del Lucomagno2E68 Elite

157.3 125Gastaldi Luca 32.3 Unione Tiratori Locarno2E69 U21

156.7 120Arcotti Aris 36.7 Società Tiratori di campagna Contone1E70 U21

156.5 125Ottini Amos 31.5 Società Tiratori del Lucomagno2E71 U15

156.2 119Cattaneo Marco 37.2 Società Tiratori del Lucomagno1E72 Seniores

153.5 118Foresti Natan 35.5 Società Tiratori della Lavizzara2E73 U21

153.1 114Arcuri Marco 39.1 Tiratori Vallemaggia2E74 Seniores

152.7 117Bieri Michel 35.7 Società Tiratori della Lavizzara1E75 Elite

152.5 114Beretta Aaron 38.5 Unione Tiratori del Gottardo0E76 Elite

151.4 112Bonacina Danilo 39.4 Società di tiro La Balernitana2E77 Veterani

149.3 123Grossi Emily 26.3 Società di tiro La Balernitana3E78 Elite

148.8 111Nicoli Matteo 37.8 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E79 Elite

147.7 116Ferrandi Simone 31.7 Unione Tiratori Locarno2E80 U21

147.6 109Ghiggi Nicolas 38.6 Unione Tiratori Locarno1E81 U21

147.2 116Tettamanti Matia 31.2 Unione Tiratori del Gottardo2E82 U21

146.4 119De-Gottardi Dennis 27.4 Società Tiratori del Lucomagno3E83 Elite

146.2 106Romboni Liam 40.2 Società Carabinieri Roveredo3E84 U15

145.8 115Della Pietra Walter 30.8 Tiratori Vallemaggia2E85 Veterani Senior

142.2 104Taddei Pascal 38.2 Società Tiratori del Lucomagno1E86 U15

138.1 99Pezzali Matilde 39.1 Società Tiratori della Lavizzara2E87 U15

136.0 136Veglio Gigliola 0.0 Società Tiratori del Lucomagno5E88 Seniores

134.1 101Pezzali Melissa 33.1 Società Tiratori della Lavizzara1E89 U15
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134.0 134Benzoni Giorgio 0.0 Società Tiratori la Pianturina3E90 Seniores

133.0 133Guidicelli Rolando 0.0 Società Tiratori del Lucomagno3E91 Veterani

129.1 110Cardinali Emma 19.1 Società Tiratori di campagna Contone2E92 U21

127.5 93Jäger Lukas 34.5 Società di tiro La Balernitana3E93 U21

126.0 126Frizzo Alex 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono3E94 Elite

123.0 123Citriniti Michele 0.0 Società Tiratori la Pianturina1E95 Elite

120.0 120Berdondini Antonio 0.0 Società Tiratori la Pianturina3E96 Veterani

117.0 117Cattaneo Mariagrazia 0.0 Società Tiratori del Lucomagno1E97 Seniores

117.0 117Parolini Pio 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono0E98 Veterani Senior

117.0 117Berdondini Renata 0.0 Società Tiratori la Pianturina0E99 Seniores

112.9 101Germann Etienne 11.9 Società Tiratori del Lucomagno0E100 U15

85.0 85Savioni Katia 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono0E101 Seniores
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Società Tiratori della Lavizzara
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175.9 132Canepa Enea 43.9 Società Tiratori della Lavizzara4E1 U21

174.3 132Binda Francesco 42.3 Unione Tiratori Locarno5E2 U21

172.7 132Bravi Gabriel 40.7 Unione Tiratori Locarno6E3 U21

172.5 130Paglia Bryan 42.5 Società Tiratori del Lucomagno5E4 U15

169.4 129Giaquinto Daniele 40.4 Unione Tiratori Locarno2E5 U21

167.5 126Bozzini Aron 41.5 Società Tiratori del Lucomagno8E6 U15

167.0 127Pasinetti Fabio 40.0 Società Tiratori delle Isole Brissago1D-M7 U21

165.5 124Beretta Natan 41.5 Unione Tiratori del Gottardo5E8 U21

163.1 125Lucchini Timoteo 38.1 Società Tiratori del Lucomagno4E9 U21

161.8 122Nicoli Simona 39.8 Società Tiratori del Lucomagno2E10 U21

161.3 120Galliciotti Nadir 41.3 Società Carabinieri Roveredo5E11 U15

160.9 119Demartini Deva 41.9 Società Tiratori della Lavizzara4E12 U21

160.7 122Corda Ryan 38.7 Unione Tiratori Locarno2E13 U21

160.5 119Gabutti Luca 41.5 Unione Tiratori del Gottardo3E14 U21

157.3 125Gastaldi Luca 32.3 Unione Tiratori Locarno2E15 U21

156.7 120Arcotti Aris 36.7 Società Tiratori di campagna Contone1E16 U21

156.5 125Ottini Amos 31.5 Società Tiratori del Lucomagno2E17 U15

153.5 118Foresti Natan 35.5 Società Tiratori della Lavizzara2E18 U21

147.7 116Ferrandi Simone 31.7 Unione Tiratori Locarno2E19 U21

147.6 109Ghiggi Nicolas 38.6 Unione Tiratori Locarno1E20 U21

147.2 116Tettamanti Matia 31.2 Unione Tiratori del Gottardo2E21 U21

146.2 106Romboni Liam 40.2 Società Carabinieri Roveredo3E22 U15

142.2 104Taddei Pascal 38.2 Società Tiratori del Lucomagno1E23 U15

138.1 99Pezzali Matilde 39.1 Società Tiratori della Lavizzara2E24 U15

134.1 101Pezzali Melissa 33.1 Società Tiratori della Lavizzara1E25 U15

129.1 110Cardinali Emma 19.1 Società Tiratori di campagna Contone2E26 U21

127.5 93Jäger Lukas 34.5 Società di tiro La Balernitana3E27 U21
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112.9 101Germann Etienne 11.9 Società Tiratori del Lucomagno0E28 U15

Pagina 2 di 2



Classifica Categoria Veterani

39° Tiro amichevole della Lavizzara
9° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2024

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

189.2 142Mattei Luca 47.2 Unione Tiratori Monte Ceneri14A1 Veterani

189.0 143Nesa Mauro 46.0 Società Tiratori Santa Maria Iseo12A2 Veterani

188.5 143Beltrami Gianluigi 45.5 Società Carabinieri Faidesi10A3 Veterani Senior

187.3 142Morandi Valeria 45.3 Unione Tiratori Locarno11D-F4 Veterani

186.8 144Fasani Rodolfo 42.8 Società di Tiro Arvigo-San Vittore10A5 Veterani

186.5 140Pellandini Gianni 46.5 Società Tiratori di campagna Contone9A6 Veterani Senior

186.0 141Müller Ralph 45.0 Società Tiratori San Salvatore9D-F7 Veterani

185.8 140Guarisco Elio 45.8 Società Tiratori del Lucomagno11D-F8 Veterani

185.6 141Martini Simone 44.6 Tiratori Vallemaggia9A9 Veterani

185.1 140Hess Kurt 45.1 Società Tiratori di campagna Contone10A10 Veterani Senior

184.8 143Gianella Maurizio 41.8 Società Carabinieri Faidesi10A11 Veterani

184.8 138Bianchi Mario 46.8 Società di tiro La Balernitana12A12 Veterani

184.2 139Lombardi Renzo 45.2 Società Carabinieri Faidesi8A13 Veterani Senior

183.6 142Bonomi Stefano 41.6 Unione Tiratori Monte Ceneri10A14 Veterani

182.6 138Pagani Giordano 44.6 Società di Tiro la Mendrisiense9A15 Veterani Senior

181.8 139Papa Paolo 42.8 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F16 Veterani Senior

181.6 138Biermann Michel 43.6 Società Carabinieri Faidesi8A17 Veterani Senior

181.3 137Mistri Maurizio 44.3 Società di tiro Castello e Campagna7E18 Veterani

181.3 135Bonoli Andrea 46.3 Società Carabinieri Faidesi8D-F19 Veterani

180.6 135Juri Giglia 45.6 Società Tiratori Santa Maria Iseo7A20 Veterani

180.2 140Pianezzi Gianni 40.2 Unione Tiratori Monte Ceneri8D-F21 Veterani Senior

179.8 140Forte Corrado 39.8 Società di Tiro la Mendrisiense9E22 Veterani Senior

179.7 134Gobbi Mauro 45.7 Tiratori Vallemaggia9E23 Veterani

179.3 134Dolfini Giuseppe 45.3 Società Carabinieri Faidesi4D-F24 Veterani Senior

179.1 136Denicolà Luigi 43.1 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F25 Veterani

179.0 136Olgiati Danilo 43.0 Società Tiratori Santa Maria Iseo8A26 Veterani

179.0 136Gianella Sandro 43.0 Società Tiratori del Lucomagno5A27 Veterani
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178.7 133Cauzza Silvietto 45.7 Tiratori Vallemaggia6A28 Veterani Senior

178.3 134Robertini Dario 44.3 Società di tiro Castello e Campagna6E29 Veterani Senior

178.1 135Rusconi Sergio 43.1 Società di Tiro la Mendrisiense5D-F30 Veterani Senior

177.6 133Vogel Daniel 44.6 Società Walterswil7D-F31 Veterani

177.2 134Merzaghi Andrea 43.2 Società Tiratori Santa Maria Iseo5A32 Veterani

177.0 135Foglia Alberto 42.0 Società Tiratori San Salvatore6E33 Veterani

176.9 135Maissen Reto 41.9 Società Tiratori di campagna Contone11A34 Veterani

176.9 134Leoni Marco 42.9 Tiratori Vallemaggia3E35 Veterani

176.5 138Delcò Pio 38.5 Società di tiro Castello e Campagna10E36 Veterani Senior

176.3 134Medici Graziano 42.3 Società di tiro La Balernitana6A37 Veterani

176.2 132Citriniti Antonio 44.2 Società Tiratori la Pianturina6E38 Veterani

176.0 134Jurietti Enzo 42.0 Unione Tiratori del Gottardo4D-M39 Veterani Senior

175.3 137Micheletti Sergio 38.3 Società Tiratori San Salvatore5D-F40 Veterani

173.9 133Widmer René 40.9 Società Tiratori San Salvatore6D-F41 Veterani

173.2 132Minelli Ermanno 41.2 Unione Tiratori Monte Ceneri4A42 Veterani Senior

172.2 129Ritter Hans 43.2 Unione Tiratori Locarno3D-F43 Veterani Senior

171.9 129Berta Athos 42.9 Società di Tiro Arvigo-San Vittore4D-F44 Veterani

171.7 132Muggiasca Renato 39.7 Società di tiro Castello e Campagna3E45 Veterani Senior

171.7 128Moresi Marco 43.7 Società Tiratori del Lucomagno6E46 Veterani Senior

171.4 132Weber Peter 39.4 Società Tiratori di campagna Contone4E47 Veterani Senior

171.4 127Vanoni Ennio 44.4 Società di tiro Castello e Campagna5D-F48 Veterani Senior

171.2 130Guerra Luigi 41.2 Tiratori Vallemaggia3E49 Veterani Senior

171.0 131Fasani Daniela 40.0 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5E50 Veterani

170.7 128Soldati Ennio 42.7 Unione Tiratori del Gottardo4D-F51 Veterani Senior

170.6 126Bernardi Edy 44.6 Società Tiratori San Salvatore3E52 Veterani Senior

170.0 127Terribilini Venanzio Livio 43.0 Unione Tiratori Locarno3D-M53 Veterani Senior

169.9 128Manetti Luciano 41.9 Unione Tiratori Monte Ceneri4D-F54 Veterani Senior

169.6 123Zucchetti Franco 46.6 Società Carabinieri Faidesi6E55 Veterani Senior

169.5 130Petrimpol Dante 39.5 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1D-F56 Veterani

167.6 126Mattei Giorgio 41.6 Società Tiratori San Salvatore3E57 Veterani Senior

167.2 126Vassalli Giorgio 41.2 Società Tiratori San Salvatore4E58 Veterani
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166.1 123Benzoni Fausto 43.1 Società Tiratori la Pianturina5D-F59 Veterani Senior

165.4 123Omini Adriano 42.4 Tiratori Vallemaggia3E60 Veterani

164.8 122Jud Roland 42.8 Società Tiratori la Pianturina2E61 Veterani

162.7 125Fiscalini Giacomo 37.7 Società Tiratori delle Isole Brissago1E62 Veterani Senior

162.3 129Sacchetti Irene 33.3 Società di Tiro la Mendrisiense4E63 Veterani

161.6 126Lanzi Alfredo 35.6 Tiratori Vallemaggia3E64 Veterani Senior

161.2 122Bottura Paolo 39.2 Società Tiratori San Salvatore1E65 Veterani

161.1 123Denicolà Renzo 38.1 Società di Tiro Arvigo-San Vittore2D-F66 Veterani Senior

159.3 124Sartori Nadia 35.3 Tiratori Vallemaggia3E67 Veterani

157.9 125Zanetti Marco 32.9 Società Tiratori delle Isole Brissago4D-M68 Veterani Senior

157.0 118Buloncelli Giorgio 39.0 Unione Tiratori del Gottardo4D-F69 Veterani

155.0 121Bismuti Piergiorgio 34.0 Società Tiratori delle Isole Brissago3D-M70 Veterani Senior

151.4 112Bonacina Danilo 39.4 Società di tiro La Balernitana2E71 Veterani

148.4 112Giuliani Raimondo 36.4 Società Liberi Tiratori dell´Adula2D-M72 Veterani Senior

146.0 106Leonardi Nicola 40.0 Società Tiratori delle Isole Brissago2D-M73 Veterani

145.8 115Della Pietra Walter 30.8 Tiratori Vallemaggia2E74 Veterani Senior

139.5 101Zinetti Lauro 38.5 Tiratori Vallemaggia2D-M75 Veterani

133.0 133Guidicelli Rolando 0.0 Società Tiratori del Lucomagno3E76 Veterani

132.0 132Birra Lauro 0.0 Società Carabinieri Faidesi2D-M77 Veterani

126.0 126Nicoli Gabriele 0.0 Società Liberi Tiratori dell´Adula3D-M78 Veterani

120.0 120Berdondini Antonio 0.0 Società Tiratori la Pianturina3E79 Veterani

117.0 117Parolini Pio 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono0E80 Veterani Senior

111.0 111Kurzo Erwin 0.0 Società di Tiro la Mendrisiense1D-F81 Veterani Senior
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187.3 142Morandi Valeria 45.3 Unione Tiratori Locarno11D-F1 Veterani

182.3 138Vassalli Sara 44.3 Società Tiratori San Salvatore7E2 Elite

181.7 138Galliciotti Souad 43.7 Società Carabinieri Roveredo8A3 Seniores

180.6 135Juri Giglia 45.6 Società Tiratori Santa Maria Iseo7A4 Veterani

174.9 132Gianoni Martina 42.9 Società Tiratori delle Isole Brissago6D-F5 Elite

172.0 133Veglio Lisa 39.0 Società Tiratori del Lucomagno3E6 Elite

171.2 129Moretti Ivana 42.2 Società Tiratori della Lavizzara3E7 Seniores

168.0 128Dadò Katia 40.0 Società Tiratori della Lavizzara3E8 Elite

166.6 126Nani Lisa 40.6 Unione Tiratori Monte Ceneri1E9 Elite

164.2 125Arcuri Ingrid 39.2 Tiratori Vallemaggia3E10 Seniores

162.3 129Sacchetti Irene 33.3 Società di Tiro la Mendrisiense4E11 Veterani

161.8 122Nicoli Simona 39.8 Società Tiratori del Lucomagno2E12 U21

160.9 119Demartini Deva 41.9 Società Tiratori della Lavizzara4E13 U21

160.6 121Cereghetti Valentina 39.6 Società di tiro La Balernitana2E14 Elite

159.3 124Sartori Nadia 35.3 Tiratori Vallemaggia3E15 Veterani

159.2 122Rodoni Simona 37.2 Società Tiratori del Lucomagno1E16 Elite

149.3 123Grossi Emily 26.3 Società di tiro La Balernitana3E17 Elite

147.2 116Tettamanti Matia 31.2 Unione Tiratori del Gottardo2E18 U21

138.1 99Pezzali Matilde 39.1 Società Tiratori della Lavizzara2E19 U15

136.0 136Veglio Gigliola 0.0 Società Tiratori del Lucomagno5E20 Seniores

134.1 101Pezzali Melissa 33.1 Società Tiratori della Lavizzara1E21 U15

129.1 110Cardinali Emma 19.1 Società Tiratori di campagna Contone2E22 U21

117.0 117Cattaneo Mariagrazia 0.0 Società Tiratori del Lucomagno1E23 Seniores

117.0 117Berdondini Renata 0.0 Società Tiratori la Pianturina0E24 Seniores

85.0 85Savioni Katia 0.0 Società Carabinieri Riunite Grono0E25 Seniores
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